

Susanna Ertolahti  
Toiminnanjohtaja / Executive Director  
Joensuun Musiikkijuhlat - Joensuu Music Festival  
tel. +358 400 860 033  
[www.joensuunmusiikkijuhlat.fi](http://www.joensuunmusiikkijuhlat.fi)

[facebook.com/joensuunmusiikkijuhlat](https://facebook.com/joensuunmusiikkijuhlat)  
twitter: @joensuunMJ

Joensuun Musiikkijuhlat toteutti vuonna 2014 Alli Paasikiven rahaston tuella Lastenkonserttipäivän Joensuussa lauantaina 5.7.2014. Lastenkonserttia suunniteltiin noin vuoden verran, punniten erilaisia vaihtoehtoja ja toteutustapoja. Halusimme tarjota lapsille, lapsiperheille ja läheisille iloisen konserttikokemuksen helppojen kulkuyhteyksien varrella. Maksuttomuus oli suunnittelun lähtökohta; pääsymaksuttomuus ei rajaa tapahtumaa tarpeettomasti. Tapahtumapaikan estettävyys oli paikkavalinnassa olennaista; paikalle tulee päästä helposti myös vaunuilla tai pyörätuolilla, ja läheisyydessä on hyvä olla mm. saniteettitilat. Parhaaksi vaihtoehdoksi valikoitui Joensuun keskustan tori, jossa kesäaikaan on katettu lava ja kuulijoille penkkirivejä. Pari tuntia ennen konserttia esiintyjät kävivät tekemässä konserttikutsutervehdyksen paikallisessa kauppakeskuksessa, josta alkava konsertti sai vielä lisää yleisöä.

Eri artistivaihtoehtoista päädyimme tv:stä lapsille tuttuun Satu Sopaseen ja Tuttiorkesteriin. Ohjelmisto on melodista lastenlaulumusiikkia, osin tuttuja lauluja, ja osin uudempaa lastenlaulutantoa. Se on myös osallistavaa, eli joissakin numeroissa lapset ja vanhemmat voivat leikkiä mukana.

Markkinointia toteutimme paikallissanomalehdessä, tapahtumapalstoilla sekä kahdenkokoisilla värikkäillä tapahtumajulisteilla, joita lähetimme paikkoihin joissa lapsiperheet tapaavat käydä. Alli Paasikiven rahaston tuki oli täysin ratkaiseva tapahtuman järjestämiseksi. Sen mukaantulon innostamana myös paikallinen kauppakeskus tarjoutui osallistumaan lasten ilmapallokampanjaan, jonka toimesta jaoimme 500 kpl heliumtäytteisiä ilmapalloja konsertin päätteeksi. Koko keskustan tori oli ääriään myöten täynnä. Mukana tanssivat ja laulavat lapset, vanhemmat ja isovanhemmat olivat lämmittävä näky, ja tapahtuma jäi varmasti monien mieleen.



